
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 07.04.2025 r. 

WSZ-EP-54/2024/204/25 
 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, pod nazwą: 
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-
54/2024 

Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ – nr 19 
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający udziela 
niezwłocznie wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ” 
oraz udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania  
 
Pakiet 14, poz. 1-2 
Proszę o dopuszczenie kaniuli zgodnej z opisem: 
- Wykonana z PTFE, 2 paski RTG 
- Posiada dodatkowy zdejmowany uchwyt ułatwiający wprowadzenie kaniuli do 
naczynia 
- Wyposażona w zastawkę antyzwrotną zatrzymującą wypływ krwi poza kaniulę   
- Elastyczne skrzydełka zapewniają łatwe mocowanie kaniuli oraz zabezpieczają 
przed przesuwaniem i obracaniem  
- Igła silikonizowana, potrójnie ścięta z tylnym szlifem, wykonana ze stali nierdzewnej 
zapewniająca bezbolesne wkłucie 
- Opakowanie TYVEC 
- Opakowanie zbiorcze 50 szt. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 14, poz. 1-2 
Proszę o dopuszczenie kaniuli zgodnej z opisem: 
Kaniula do długotrwałych wlewów dożylnych dla niemowląt i noworodków 
- Cewnik z  biokompatybilnego poliuretanu  
- Cztery paski widoczne w RTG 
- Wyposażona w zastawkę antyzwrotną umożliwiającą odpowietrzenie kaniuli po 
nakłuciu żyły, zabezpieczającą przed wyciekiem krwi typu “BLOOD STOPPER” 
- Elastyczne skrzydełka zapewniają łatwe mocowanie kaniuli oraz zapobiegają jej 
przesuwaniu i obracaniu 
- Igła silikonizowana, potrójnie ścięta z tylnym szlifem, wykonana ze stali nierdzewnej 
- Jednorazowego użytku, sterylna, nietoksyczna, niepirogenna 
- Opakowanie zbiorcze 100 sztuk 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 14, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie kaniuli 0,7x19mm – o przepływie 13ml/min 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
Pakiet 14, poz. 2 
Proszę o dopuszczenie kaniuli 0,7x19mm – o przepływie 13ml/min 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 40, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie aparat do przetoczeń zgodny z opisem: 
- Filtr Auto Air Stop zapobiega przedostawaniu się powietrza do linii i utrzymuje stały 
poziom płynu. 
- zatrzymuje się automatycznie gdy butelka jest pusta. 
- Filtr hydrofobowy na końcu drenu zabezpiecza przed wyciekaniem płynu z  drenu 
- Zaciskacz rolkowy wyposażony w zaczep na dren oraz igłę 
- Dwuczęściowa komora kroplowa oddzielona pierścieniem od części elastycznej, 
wolna od PVC 
- Kroplomierz 20 kropli/ml 
- wolny od ftalanów 
- Przystosowany do infuzji grawitacyjnej, a także do infuzji ciśnieniowej max do 2 
bary 
- Objętość wypełnienia: 6.46 ml w 1 metrze drenu 
- Długość drenu: 180 cm 

 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 40, poz. 2 
Proszę o dopuszczenie kranik z przedłużaczem 50cm. Pozostałe wymagania zgodne 
z SWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 40, poz. 2 
Proszę o dopuszczenie kranik z przedłużaczem 100cm. Pozostałe wymagania 
zgodne z SWZ 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 41, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie stablizator do rurek intubacyjnych zgodny z opisem: 
Stabilizator do rurki intubacyjnej niesterylny 
- nadaje się do wszystkich rodzajów intubacji dotchawicznej 
- służy do mocowania rurki dotchawiczej aby zapobiec ugryzieniu jej przez pacjenta 
- wyposażone w miękkie wygodne mocowanie wokół głowy na rzep z możliwością 
regulacji 



 

 

3 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

- Stabilizator wykonany z polipropylenu, opaska do mocowania wokół głowy z włókna 
bawełnianego 
- długość całkowita uchwytu 120 mm */- 2 mm 
- szerokość  całkowita 54 mm */- 2 mm 
- szerokość otworu na rurkę 12 mm 
- wolny od PHT i lateksu 
- jednorazowego użytku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 49, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie masek do wysokiej koncentracji tlenu sterylnych. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 58, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie przyrządu zgodnego z opisem: 
Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych 
- uniwersalny ostry dwukanałowy kolec 
- Wyposażony w skrzydełka ułatwiające wbicie 
- Komora kroplowa wykonana z medycznego PVC o długości 62 mm 
- Kroplomierz (20 kropli  = 1,0 ml ± 01 ml) 
- 15 µm filtr płynu 
- Dren 150 cm + wstawką do dodatkowych wstrzyknięć z zaciskiem przesuwnym 
- Przyrząd z precyzyjnym regulatorem przepływu ze skalą przepływu 5-250 ml/h i 
roztworów o lepkości od 10 do 40 % od 5- 200 ml/h 
- Sterylny, apirogenny, nietoksyczny, jednokrotnego użytku 
- Opakowanie papier-folia 
- Wolny od ftalanów 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 120, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie cewników do odsysania wykonanych z wykonane z 
nietoksycznego, niedrażniącego, delikatnego PVC bez zmrożonej powierzchni. 
Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 



 

 

4 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet 121, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie kaniuli wykonanej z PTFE 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 121, poz. 1 1.2 
Proszę o dopuszczenie kaniuli G22  dł. 0,8x25mm 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 121, poz. 1 1.3 
Proszę o dopuszczenie kaniuli G20  tylko w rozmiarze 1,1x33mm 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 121, poz. 1 1.3 
Proszę o dopuszczenie kaniuli G20  tylko w rozmiarze 1,1x32mm 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 121, poz. 1 1.4 
Proszę o dopuszczenie kaniuli G18  tylko w rozmiarze 1,2x32mm 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 121, poz. 1 1.6 
Proszę o dopuszczenie kaniuli G14  tylko w rozmiarze 2,2x45mm 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 121, poz. 1 1.7 
Proszę o dopuszczenie kaniuli G16  tylko w rozmiarze 1,7x45mm 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 122, poz. 1-4 
Proszę o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych bez skali rozszerzonej. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 122, poz. 1-4 
Proszę o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych z pojedynczym 
zabezpieczeniem przed wypadaniem tłoka. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 122, poz. 1-3, 5-6 
Proszę o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych w opakowaniach po 100 sztuk i 
możliwość przeliczenia w formularzu asortymentowo cenowym. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe,  wymaga podania cen jednostkowych za 
sztukę. Zamawiający nie określa ilości sztuk poszczególnych strzykawek                                  
w opakowaniach. 

 



 

 

5 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet 122, poz. 4 
Proszę o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych 20ml w opakowaniach po 50 
sztuk i możliwość przeliczenia w formularzu asortymentowo cenowym 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe,  wymaga podania cen jednostkowych za 
sztukę. Zamawiający nie określa ilości sztuk poszczególnych strzykawek                                     
w opakowaniach. 

Pakiet 122, poz. 4 
Proszę o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych 20ml w opakowaniach po 80 
sztuk i możliwość przeliczenia w formularzu asortymentowo cenowym 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe,  wymaga podania cen jednostkowych za 
sztukę. Zamawiający nie określa ilości sztuk poszczególnych strzykawek                                     
w opakowaniach. 

Pakiet 127, poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga komorę kroplowa o długości 9,8 cm (9,0 cm w części 
przeźroczystej) 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie określa powyższych parametrów, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 127, poz. 1-5 
Proszę o dopuszczenie przyrządu z logo identyfikującym przyrząd bezpośrednio na 
zaciskaczu rolkowym. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 127, poz. 3,4,5 
Proszę o dopuszczenie przyrządu którego igła biorcza wykonana jest z 
wzmocnionego ABS. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 127, poz. 4 
Proszę o dopuszczenie możliwości wyceny przyrządu do przetaczania oraz worka 
światłoczułego w dwóch osobnych pozycjach ze względu na inne stawki VAT. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz 
zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet 127, poz. 4 
Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga przepuszczalności światła UV 
na poziomie nie więcej niż 10% w zakresie długości fal 200-450 nm potwierdzonego 
badaniami? 
W przypadku braku sprecyzowania tego parametru, w pakiecie nr 127 można będzie 
zaoferować zwykłe worki na odpady komunalne. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 



 

 

6 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet 129, poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga koreczka z trzpieniem poniżej krawędzi korka, co zmniejsza 
ryzyko kontaminacji? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie określa powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 129, poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga koreczka w opakowaniu twardy blister, co ułatwi pracę 
personelowi medycznemu, tj. łatwe wyciągnięcie korka z opakowania w rękawiczkach? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie określa powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
 
Pakiet 129, poz. 1  2 
Czy Zamawiający dopuści koreczki combi tylko w jednym kolorze tj. czerwonym? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 130, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści Przedłużka z zaworem bezigłowym zgodnym z opisem: 
- kompatybilne z roztworami żywienia pozajelitowego, krwią oraz lekami cytostatycznymi i 
stosowanymi w chemioterapii 
- bezpieczny do używania w MRI i CT (bez metalowych części) 
- pozwala na wielokrotny dostęp z możliwością dezynfekcji 
- Prosty tor przepływu 
- Łatwa do dezynfekcji wstawka silikonowa 
- Posiada zaciskacze na drenach (w różnych kolorach) 
- dostępny w wersji transparentnej oraz kolorze bursztynowym 
- wolne od lateksu, PVC i DEHP/ftalanów 
- Możliwość używania przez minimum 7 dni lub ilość aktywacji 500 razy 
- objętość wypełnienia 0,15 ml 
- Długość całego zestawu 8 cm 
- Szybkość przepływu 135 ml/min 
- Dren wykonany z PUR, długość drenów 3,0 cm, o średnicy Ø  wew. 1,1 mm, zew.2,35 mm 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 130, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści zawór bezigłowy zgodny z opisem: 
zawór bezigłowy 
- kompatybilny z roztworami żywienia pozajelitowego, krwią oraz lekami cytostatycznymi i 
stosowanymi w chemioterapii 
- bezpieczny do używania w MRI i CT (bez metalowych części) 
- pozwala na wielokrotny dostęp z możliwością dezynfekcji 
- Prosty tor przepływu 
- Łatwa do dezynfekcji wstawka silikonowa 
- dostępny w wersji transparentnej oraz kolorze bursztynowym 
- wolne od lateksu, PVC i DEHP/ftalanów 
- Możliwość używania przez minimum 7 dni lub ilość aktywacji 600 razy 
- Ciśnienie płynu iniekcyjnego (wlewanego) 4 Ba, czyli 58 PSI 
- ciśnienie zwrotne 2 Ba, czyli 29 PSI 
- Wytrzymałość zaworu na ciśnienie 24 Ba 
- objętość wypełnienia 0,085 ml  
- przepływ 320 ml/min (1m cisnienie wody)  



 

 

7 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

- Przepływ uzyskany w mankiecie ciśnieniowym wynosi 645 ml/min 
- Cofanie się płynu  0,02 ml 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 130, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do wielokrotnego pobierania płynów i leków zgony z 
opisem: 
- wyprofilowany uchwyt, ostro zakończony kolec. 
- filtr bakteryjny  0,45 mikrona 
- łącznik Luer-Lock z zatyczką zapewniającą szybkie otwieranie i szczelne zamknięcie 

 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 132, poz. 1-5 
Czy Zamawiający dopuści Cewniki Foleya standardowe- zgodne z opisem: 
- Dwudrożny z plastikową zastawką 
- wykonane znaturalnego lateksu o jakości medycznej 
- Pokryte silikonem dla lepszej biokompatybilności 
- rozmiary kodowane kolorystycznie 
- Balon cylindryczny, centralnie umieszczony 
- Grubsza konstrukcja tylnej części drenu 
- sterylizowane tlenkiem etylenu 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 141, poz. 1-10 
Czy Zamawiający dopuści Cewniki Foleya standardowe- zgodne z opisem: 
- Dwudrożny z plastikową zastawką 
- wykonane znaturalnego lateksu o jakości medycznej 
- Pokryte silikonem dla lepszej biokompatybilności 
- rozmiary kodowane kolorystycznie 
- Balon cylindryczny, centralnie umieszczony 
- Grubsza konstrukcja tylnej części drenu 
- sterylizowane tlenkiem etylenu 
 



 

 

8 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 143, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści podwójna przedłużka Y z dwoma zaworami bezigłowymi 
- kompatybilne z roztworami żywienia pozajelitowego, krwią oraz lekami 
cytostatycznymi i stosowanymi w chemioterapii 
- bezpieczny do używania w MRI i CT (bez metalowych części) 
- pozwala na wielokrotny dostęp z możliwością dezynfekcji 
- Prosty tor przepływu 
- Łatwa do dezynfekcji wstawka silikonowa 
- Posiada zaciskacze na drenach (w różnych kolorach) 
- wolne od lateksu, PVC i DEHP/ftalanów 
- Możliwość używania przez minimum 7 dni lub ilość aktywacji 500 razy 
- Objętość wypełnienia 0,40 ml 
- Przepływ 95 ml/min 
- Długość całego zestawu 15 cm 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 147, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści Rampa 3 kranikowa zgodną z opisem: 
- Strzałki wskazujące kierunek przepływu, wykonany z poliwęglanu 
- Równomierny przepływ płynu bez zmiany ciśnienia. 
- Kolorowe pokrętła każde w innym kolorze z optycznym położeniem co 45 stopni 
- Z obrotowym rotacyjnym łącznikiem do podłączenia linii 
- Opakowanie papier-folia. 
- Możliwość podaży cytostatyków, odporność na lipidy do 72h. 
- Wytrzymałość na ciśnienie 2,5 ba, czyli 36 psi. 
- Objętość wypełnienia rampa 3 kraników – 0,3 ml 
- Przepływ: 130 ml/min 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 147, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści Rampa 3 kranikowa zgodną z opisem: 
Rampa 3 kranikowa z zaworami bezigłowymi Neutrart i uchwytem 
- rampy wykonane z poliwęglanu 



 

 

9 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

- Kolorowe pokrętła każde w innym kolorze z optycznym potwierdzeniem położenia 
co 45 stopni w formie strzałek wskazujących kierunek przepływu 
- uchwyt zamocowany do rampy 
- Równomierny przepływ płynu bez zmiany ciśnienia 
- Z lewej strony obrotowy rotacyjny łącznik do podłączenia linii 
- Opakowanie papier-folia 
- Możliwość podaży cytostatyków, odporność na lipidy do 72h 
- sterylizowane tlenkiem etylenu 

 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 147, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści Rampa 5 kranikowa zgodną z opisem: 
- Strzałki wskazujące kierunek przepływu, wykonany z poliwęglanu 
- Równomierny przepływ płynu bez zmiany ciśnienia. 
- Kolorowe pokrętła każde w innym kolorze z optycznym położeniem co 45 stopni 
- Z obrotowym rotacyjnym łącznikiem do podłączenia linii 
- Opakowanie papier-folia. 
- Możliwość podaży cytostatyków, odporność na lipidy do 72h. 
- Wytrzymałość na ciśnienie 2,5 ba, czyli 36 psi. 
- Objętość wypełnienia rampa 5 kraników – 0,5 ml 
- Przepływ: 130 ml/min 
- sterylizowane tlenkiem etylenu 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 147, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści Rampa 5 kranikowa zgodną z opisem: 
Rampa 5 kranikowa z zaworami bezigłowymi Neutrart i uchwytem 
- rampy wykonane z poliwęglanu 
- Kolorowe pokrętła każde w innym kolorze z optycznym potwierdzeniem położenia 
co 45 stopni w formie strzałek wskazujących kierunek przepływu 
- uchwyt zamocowany do rampy 
- Równomierny przepływ płynu bez zmiany ciśnienia 
- Z prawej strony obrotowy rotacyjny łącznik do podłączenia linii 
- Opakowanie papier-folia 
- sterylizowane tlenkiem etylenu 
- Możliwość podaży cytostatyków, odporność na lipidy do 72h 



 

 

10 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
    
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Pakiet 149, poz. 1-2 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3 częściowe Luer Lock skalowane co 0,2ml? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Apteka Szpitalna: Emilia Gruszczewska 
Dział Zamówień Publicznych: Elżbieta Marcinkowska 

 


		2025-04-07T09:09:28+0200




